
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

"Детский оздоровительно-образовательный центр "Лесной”
603157, город Нижний Новгород, ул. Берёзовская, 100, тел. (831) 270-56-42 

e-mail: lager-lesnov@vandex.ru

ПРИКАЗ

23.03.2021г. № 18
Г н
Об утверждении Порядка уведомлений

В соответствии с требованием статьи 133 Федерального Закона от 
25.12.2008г № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», методических
рекомендаций по разработке и принятию организации мер по 
предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.201 Зг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения 
работника учреждения к совершению коррупционных нарушений 
(приложение 1)

2. Вести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях 
склонения работников учреждения к совершению коррупционных 
правонарушений (приложение 2)

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Е.И.Зубова

mailto:lager-lesnov@vandex.ru


Приложение 2 

к приказу № 18 от 23.03..2021

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ УВЕДОМЛЕНИЙ 

о фактах совершения коррупционных нарушений.

п/п
Номер и 

дата талона
Сведения о работнике, подавшем уведомление Краткое 

содержание уведомления
Ф.И.О.
лица,

принявшего уведомление
Ф.И.О. документ,

удостоверяющий
личность

должность телефон

1 2 3 4 5 6 7 8


